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ANEXO Il - LDO art. 58

Regime

TOTAL:
NIVEL
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NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL

Cargo
Agente A. S. Gerais
Total:

TOTAL CEDIDOS

ASSESSOR TEC CONTROLE
AUDITOR DE CONTROLE
Total:

AGENTE AUX CONTROLE
TEC PROCESSAMENTO DE
TECNICO AUX CONTROLE
Total:

AG AUX SERV ESPECIALIZADOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
Total:

TOTAL

AE-01
AE-02
NS-01
NS-02
NS-03
Total:

NS-02
Total:
TOTAL CARGOS COMISSIONADOS

Assistente de Auditor

JUNHO / 2023

Qtd. Venct/Sal.

1 2.701,63
1 2.701,63
51 229.828,48
4 19.902,76
6 29.854,14
10 49.756,90
7 16.956,10
2 9.026,34
8 32.938,16
17 58.920,60
1 2.184,82
14 26.292,98
15 28.477,80
42 137.155,30
11 14.143,23
9 24.189,33
88 357.045,72
64 430.558,31
34 269.858,44

206 1.095.795,03

1 5.708,91
1 5.708,91

207 1.101.503,94

4 24.929,26
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R$-1.000,00
Vantag. Pecuniarias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL

0,00 1.080,65 0,00 0,00 3.782,28

0,00 1.080,65 0,00 0,00 3.782,28
55.710,44 60.669,09 39.958,22 2.846,12 389.012,35
16.272,20 22.896,57 0,00 0,00 59.071,53
23.883,30 44.593,62 17.450,15 0,00 115.781,21
40.155,50 67.490,19 17.450,15 0,00 174.852,74
15.018,26 12.159,95 4.403,34 0,00 48.537,65
0,00 4.061,86 2.181,37 0,00 15.269,57

0,00 15.194,33 5.198,05 3.105,17 56.435,71
15.018,26 31.416,14 11.782,76 3.105,17 120.242,93
350,00 436,96 0,00 0,00 2.971,78
5.258,61 13.127,70 1.756,00 11.708,83 58.144,12
5.608,61 13.564,66 1.756,00 11.708,83 61.115,90

60.782,37 112.470,99 30.988,91 14.814,00 356.211,57

25.583,49 7.134,49 0,00 4.368,37 51.229,58
44.362,59 22.444,95 0,00 856,34 91.853,21
703.668,64  240.541,79 98.304,04 15.657,43 1.415.217,62
913.643,94 571.365,20 158.563,96 20.294,83 2.094.426,24
647.015,94  629.720,46 79.404,80 15.529,28 1.641.528,92
2.334.274,60 1.471.206,89 336.272,80 56.706,25 5.294.255,57

18.351,67 1.103,12 0,00 1.998,12 27.161,82
18.351,67 1.103,12 0,00 1.998,12 27.161,82

2.352.626,27 1.472.310,01 336.272,80 58.704,37 5.321.417,39

57.296,65 11.262,90 23.569,03 4.394,42 121.452,26

SARH - Sistema de Administragao de Recursos Humanos

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA
LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Cargo

Assistente de Conselheiro
Controlador

Coordenador Académico
Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administragao
Coordenador de Apoio ao Usuario
Coordenador de Apoio as Sessdes
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de Desenvolvimento
Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino, Pesquisa e
Coordenador de Formalizagdo de
Coordenador de Gestéo do
Coordenador de Informagéo e
Coordenador de Infraestrutura e
Coordenador de Pagamento
Coordenador de Patriménio
Coordenador de Saude e Qualidade
Coordenador de Sistemas
Coordenador de Suprimentos e
Coordenador de Transporte
Coordenador Orgamentaro e
Gerente de Atendimento ao Publico
Gerente de Expediente

Gerente de Fiscalizagao

Gerente de Tecnologia da

Total:

TOTAL FUNGOES GRATIFICADAS

TOTAL NIVEL

JUNHO / 2023

Qtd. Venct/Sal.
4 23.724,43
63.902,20
2.836,72
7.232,02
2.921,81
4.513,17
7.448,95
8.212,34
4.975,69
6.550,18
5.708,91
5.278,72
5.278,72
6.816,84
7.232,02
7.448,95
6.550,18
5.708,91
7.448,95
5.708,91
6.550,18
6.550,18
3.998,02
6.816,84
2.921,81
34.583,40
114.196,85
13.100,36
409.145,52
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69 409.145,52

R$-1.000,00

Vantag. Pecuniarias Incidentes

sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL
55.489,40 11.937,03 27.415,27 4.093,21 122.659,34
141.392,36 53.242,97 3.099,46 9.585,36 271.222,35
6.837,99 3.124,96 4.266,56 0,00 17.066,23
10.038,10 7.324,63 0,00 0,00 24.594,75
7.370,96 4.738,50 0,00 0,00 15.031,27
8.134,91 2.541,46 5.288,84 676,98 21.155,36
9.445,06 7.454,78 1.668,56 0,00 26.017,35
12.318,50 27.194,02 4.165,09 0,00 51.889,95
12.439,22 1.5617,59 0,00 1.243,92 20.176,42
14.800,96 2.662,28 12.497,98 982,53 37.493,93
13.539,06 4.027,02 0,00 856,34 24.131,33
12.893,77 1.621,27 0,00 791,81 20.585,57
12.893,77 3.053,84 0,00 791,81 22.018,14
9.747,47 7.689,03 1.995,57 1.022,53 27.271,44
10.038,10 7.324,63 8.198,25 0,00 32.793,00
10.189,96 8.125,19 12.671,43 1.117,34 39.552,87
14.495,94 4.437,13 8.705,26 982,53 35.171,04
13.539,06 19.094,06 0,00 1.427,23 39.769,26
10.189,96 8.125,19 0,00 1.117,34 26.881,44
13.539,06 2.501,84 0,00 1.427,23 23.177,04
14.800,96 3.549,71 0,00 982,53 25.883,38
14.800,96 5.324,56 0,00 982,53 27.658,23
7.774,30 5.384,23 5.146,97 0,00 22.303,52
15.200,94 8.220,84 0,00 2.330,87 32.569,49
6.523,39 4.439,96 4.628,39 0,00 18.513,55
69.734,92 16.345,38 5.934,54 5.930,09 132.528,33

255.080,31 128.065,32 45.469,04 19.243,35 562.054,87
29.106,78 7.893,94 s 2.620,08 52.721,16
869.652,82 378.224,26 174.720,24 62.600,03 1.894.342,87

869.652,82 378.224,26 174.720,24 62.600,03 1.894.342,87

644 3.864.000,60 5.389.720,99 4.463.092,59 1.421.773,12 355.333,70 15.493.921,

473 3.109.698,17 4.865.161,24 3.630.032,49 1.063.490,39 273.130,67 12.941.512,

127 631.886,15

43 122.416,28

437.696,56  742.289,01 305.500,69 45.993,06 2.163.365,47

86.863,19 90.771,09 52.782,04 36.209,97 389.042,57

643 3.864.000,60 5.389.720,99 4.463.092,59 1.421.773,12 355.333,70 15.493.921,
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